Bostadsrittsforeningen Vittervik
Huskvarna

Organisationsnr 726000-1107

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Vittervik fir hidirmed avge sin berdttelse for 2019.

T o m ordinarie foreningsstimma 2020 utgdrs styrelsen av Per-Ame Olofsson, ordférande
tom2019-11-12, Sema K&sebas och Ayhan Gecer, ledamdter. Bokforingsarbetet #r
fortfarande utlagt pa entreprenad till Ann-Viols Redovisning.

Foreningens fastighet Hirbdrget 8 i J6nkoping, Huskvarna forsamling, 4r &satt ett
taxeririgsviirde av 3 074 000 kr, varav byggnadsviirde 1 856 000 kr.
Byggnaden dr f6rsdkrad till fullvirde.

Axets resultat visar en vinst pa 30 886 kr.
Styrelsen foreslar att detta balanseras mot tidigare balanserad forlust 158 881 kr
tillsammans férlust 127 995 kr.

I &vrigt hinvisas till efterfljande resultat- och balansrikningar.



Arsredovisning BRF Vittervik
Verksamhetsirvet 2019

BALANSRAKNING

TILLGANGAR 201%-12-31 2018-12-31
Omsiittningstillgingar

Kassa o Bank 142 891 102 419
Forutbetald forsikring 9162 8 586
Fordran hyror 0 0
Summa cmséittningstiligdngar 152 (53 111 005

Anldggningstiligingar

Maskiner och inventarier 43 528 43 528
Ack avskrivning maskiner o inventarier -43 528 -43 528
Fastigheten 300 000 300 000
Takpannor, yttertak 80 000 80 000
Ack avskrivning takpannor, yttertak ~80 400 -80 000
Murbeklidnad 59 595 59 595
Ack avskrivning murbeklddnad -59 595 -59 595
Tamburdérrar, driinering 114 857 114 857
Ack avskrivningar tamburdérr, drénering -97 631 -91 888
Nya fonster m m 184 815 184 815
Ack avskrivningar nya fdnster m m -145 979 -136 738
Summa anliggningstillgingay 356 062 371 046
SUMMA TILLGANGAR 508 115 482 051
SKULDER

Kortfristiga skuider

Virme 11663 12 204
El 667 959
Jkp stadsnit 200 200
Beriknad skatt 10615 10 367
Férskottshyror 6095 7 060
June Avfall & Miljs 1 892 0
Summa kortfrisiiga siculder 31132 30 790

Langfristiga skulder

Inteckningslan 365231 370 395
Summa langfristiga skulder 365 231 370 395
EGET KAPITAL

Medlemmars kapital 239 747 239 747
Balanserad vinst/forlust -158 881 -110 838
Arets resultat 30 886 48 043
Summa eget kapital 111 752 80 866
SUMMA SKULDER OCH EGET KAP 508 115 482 051
Stillda panter: Fastighetsinteckningar 516 800 kr. Ansvarsforbindelser: inga

Huskvarna 2020-04-06

Sema Késebas




Arsredovisning BRF Viittervik
Verksamhetsaret 2019

RESULTATRAKNING

Intéikter
Arsavgifter

Summa intikter

Kostnader

Ekonomisk forvaltning
Vatten och avliopp
Hidrrvarme

El

Renhéllning

Jénkdpings stadsnit
Reparation och underhatl
Forsékringspremier
Grésklippning & tridgarden
Fastighetsskatt

Ovriga kostnader
Summa kostnader

Resultat fiére avskrivningar
AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar maskiner o inventarier
Avskrivningar byggnader

Summa avskrivningar
Resultat fire bokslutsdisp och skatt

FINANSIELLA INTAKTER
Rinteintikter

FINANSIELLA KOSTNADER
Rintekostnader

RESULTAT FORE SKATT
Arets skattekostnad

ARETS RESULTAT

2019-12-31
145 050

145 050
-2 800
-10 021
-46 848
-5 605
-5 660
-1200
-11 812
-5 508
-1 750
-91 204

53 846

-14 984

-14 984

38 862

7976

30 886

30 886

2018-12-31
141 600

141 600

-2 800
-20 536
-60 761

-5 079

-5 660

-1 200
-45 250
-11 174

-1 931

-5 348

-7 635

-167 374

-25 774

-14 984

-14 984

-40 758

-7 285

-48 043

-48 043



